

ILARIA MONTEFERRANTE

Nata a Valdagno (VI) il 17.09.1974

Iscrizione ordine medici Roma num. M 57543

- ilaria.monteferrante@ifogov.it

Manifestazione di interesse per l'incarico di esperto in ortopedia pediatrica

Formazione specifica in anestesia pediatrica

Autore di un capitolo del volume "anestesia neonatale e pediatrica" di Villani Serafini ed.2004

Esperienza pluriennale in anestesia pediatrica e ortopedia in tutti i nosocomi dove ha lavorato

Dal 2009 anestesista di riferimento del reparto di ortopedia oncologica del prof. Biagini - I.F.O.

Autrice dei percorsi condivisi di anestesia pediatrica e ortopedia oncologica maggiore - I.F.O.

Aggiornamento presso O.P.B.G. Roma e coordinamento aggiornamento dei colleghi presso lo stesso

ISTRUZIONE

1989 1993

DIPLOMA MATURITA' CLASSICA, VOTO 60/60

Liceo ginnasio statale "Vittorio Emanuele II" Lanciano (CH)

1993 1999

LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA, VOTO 110/110 E LODE

Università Cattolica del Sacro Cuore Policlinico A. Gemelli Roma

1999 2003

DIPLOMA A.I.R.A.S. QUADRIENNALE IN TERAPIA ANTALGICA, TECNICHE RIFLESSOTERAPICHE ED AGOPUNTURA, VOTO 100/100

Facoltà di medicina e chirurgia università di Padova

SEZIONE ESTIVA 2000

ABILITAZIONE PROFESSIONALE, VOTO 100/100

Previo tirocinio post laurea in UCSC policlinico gemelli Roma

Iscritta all'ordine dei medici di Chieti dal 2000 al 2009 (matricola 4030) in seguito a Roma

2000 2004

DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE IN ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA ANTALGICA, VOTO 50/50 E LODE

Università Cattolica del Sacro Cuore Policlinico A. Gemelli Roma

ESPERIENZE

1996 - 2001

INTERNATO, U.C.S.C. POLICLINICO "A. GEMELLI" ROMA

Reparto di medicina interna - prof. Savi

Terapia intensiva - prof. R. Proietti

Protocolli ricerca: ventilazione non invasiva e svezzamento dai ventilatori - prof. G. Conti

equilibrio idroelettrolitico del paziente critico – dott.ssa R. Gaspari e prof. Piccoli Padova

2000 - 2003

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE, U.C.S.C. POLICLINICO "A. GEMELLI" ROMA

Sale operatorie di tutte le specialità, reparti intensivi di tutte le specialità e ambulatori di terapia antalgica e preospedalizzazione

Formazione specifica in anestesia pediatrica c/o diverse sale operatorie - prof. M. Sammartino

Formazione specifica e docenza in corsi T.I.V.A. / T.C.I. – prof. M. Sammartino

2003 - 2004

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE, C.I.C. COMPLESSO INTEGRATO COLUMBUS ROMA

Formazione in Tecniche locoregionali e blended in chirurgia dell'arto superiore ed inferiore

Protocolli di ricerca in analgesia perioperatoria e anestesia locoregionale

Sperimentazione di fase 3 di morfincici orali - prof. D. Camaioni e prof M. Bosco

1999 - 2005

ESPERIENZE LAVORATIVE

Anestesista c/o ospedale san Carlo di Nancy Roma e ospedale pediatrico Bambino Gesù Palidoro

Terapia dolore agopuntura terapia disassuefazione da nicotina – LabAurelia prof.Cavaceppi Roma

Medico emergentista unità mobili rianimazione 118 e croce rosa Roma

Sostituzioni medici medicina generale Lazio

Guardia medica soggiorni estivi telecom e centri RAI Italia

Diversi incarichi U.S.I. Roma

Anestesista pediatrico in missioni umanitarie Operation Smile Italia e estero

2005 - 2008

ESPERIENZE LAVORATIVE

Anestesista rianimatore vincitrice di concorso assunta in ruolo presso ospedale san Giovanni dell'Addolorata Tivoli asl RMG

2008 - OGGI

ESPERIENZE LAVORATIVE

Anestesista rianimatore e terapeuta del dolore assunta in ruolo presso I.F.O. Roma

COMPETENZE

- | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none">● Ottima conoscenza inglese scientifico● Buona conoscenza lingua inglese● Ottima capacità organizzativa e di coordinamento | <ul style="list-style-type: none">● Ottima conoscenza presidi informatici● Ottima dimestichezza presidi tecnologici● Ottima capacità di lavoro in equipe |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|